
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 157/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas em Lei, e de acordo com o resultado do concurso

Público nO01/2012, homologado pela Portaria nO041/13 de 30 de

janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Desclassificar, de acordo com a previsão do

item 13.6 do Edital do Concurso Público nO01/2012, os candidatos

aprovados abaixo relacionados, pelo não comparecimento na data

estipulada no Edital de Convocação nO013/2016, publicado no Jornal

Diário Oficial edição n0800, do dia 27 de Outubro de 2016 e no Jornal

Diário Metropolitano do Município edição n° 2034, do dia 28 de

Outubro de 2016.

TATIANE CORRÊA DE SOUZA. portadora da CIRG nO103.059.461 e
inscrita no CPF sob nO067.171.489-93 - classificada em 14° lugar, no
cargo de Assistente Administrativo.

MARCOS VINíCIUS BONATO, portador, da CIRG n° 102.569.946 e
inscrito no CPF sob o n° 086.603.319-07 - classificado em 19° lugar,
no cargo de Auxiliar Administrativo.

FABIELLE ALlAGA DE LIMA, portadora da CIRG n° 411.748.282 e
inscrita no CPF sob o n° 369.413.038-16 - classificada em 20° lugar,
no cargo de Auxiliar Administrativo.

RUA SUBESTAÇAODE ENOWGIA, 2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

DANILO RENATO DE ASSIS, portador da CIRG N° 89.685.060 e
inscrito no CPF sob nO047.649.299-88 - classificado em 3° lugar, no
cargo de Técnico em Informática.

THIAGO FERNANDO DE AZEVEDO, portador da CIRG nO
78.153.121 e inscrito no CPF sob nO043.915.969-54 - classificado em
4° lugar, no cargo de Técnico em Informática.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Mun'!liot1IJ.CõH--I~ Campo Largo, 10 de
Novembro de 2016.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br


